Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação N°.

Solicito que seja feita limpeza no

terreno atrás do centro de convivência

da comunidade de Parati.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja encaminhado a Gerente

Operacional de Vigilância em Saúde senhora Joseane dos Santos e o

Secretário de Infraestrutura Flávio Sant ‘anna em caráter de Urgência.

Solicito que seja feita limpeza no terreno atrás do centro de convivência da

comunidade de Parati.

Este vereador vem sendo procurado por, usuários e vizinhos ao centro de

convivência da comunidade de Parati que solicitam as devidas providências

referente ao terreno atrás do centro convivência que moradores relatam que

pertence a prefeitura. Terreno este com uma casa abandonada que está tomada

pelo mato, servindo de abrigo para ponto de venda e consumo de drogas.

Moradores relatam ainda, que a caixa d’agua da casa está sem tampa tendo

uma grande quantidade de mosquitos, ratos entre outros. (fotos em anexo)

Plenário Urias Simões dos Santos 20 de abril de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

		2018-04-20T12:22:49-0300

		2018-04-20T12:26:24-0300